
Lenka B. (bleska) ID 14436 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 23:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 podmínky prodeje jsou v podstatě úplně stejné.
 Jedná se většinou o věci používané či nošené pokud není vyloženě napsáno, že se jedná o novou věc.
 Po obdržení penízků na ůčtě odesílám balíček. Lze také možné domluvit úhradu poštovní složenkou.
 Na dobírku neposílám. A zboží rezervuji 7. dní, pokud se nedohodneme jinak. Pokud tedy do 7.dnů neobdržím platbu, uděluji
trestní bod a vracím věc zpět do aukce. Poštovné hradí příjemce, pokud není uvedeno jinak. Většinou je cena poštovného
stanovena na 50,- Kč, v ceně je zahrnuto i balné a je jedno jestli je to 1 ks či 10ks cena zůstává stejna pokud u fotografie není
uvedeno jinak. Zboží vždy posílám doporučeně na základě podacího lístku s pojištěním. Lze se vyjímečně dohodnout, na
obyčejném poštovném, ale rizika spojená s doručením ( ztráta, poškození....)si musí být kupující vědom před tímto krokem.

 Pokud máte nějaký dotaz neváhejte mě kontaktovat, oblečení přeměřím, apod.

  Velkou odměnou pro mne pak bude, pokud mi poskytnete fotečky svých ratolestí v obleččích po nás:-) pro naše fotoalbum.

 Přeji příjemný a hezký den :-)
 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

